ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 декабря 2017 г.                       г. Ипатово                                                  5

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края,  администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановления  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 18 августа 2015 г. № 599 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

от 26 октября 2017 г. № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. №599 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская  межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко